
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
44 

3 
9 

18 
15 
19 

114 
21 
55 
12 
25 

Name 
NEWING WILLIAN 
GONZALEZ GONZALO 
LARROQUE LUCAS 
GREGORIETTI GREGORIETTI 
KECHICHIAN  ANDRES 
KOBACH SERGIO 
PANELLA JORGE 
CATTANEO ADOLFO 
CECIAGA OMAR 
BARTUCCI ANTONIO 
SERRANO MARCELO 

Laps 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
2 

Total Tm 
7:36.957 
7:40.557 
7:47.758 
7:47.941 
7:52.475 
7:54.449 
7:58.260 
8:00.163 
8:01.910 
8:14.078 
3:22.744 

Dif. al 1° 

3.600 
10.801 
10.984 
15.518 
17.492 
21.303 
23.206 
24.953 
37.121 
3 Laps 

Dif.  ant 

3.600 
7.201 
0.183 
4.534 
1.974 
3.811 
1.903 
1.747 

12.168 
3 Laps 

Best Tm 
1:30.816 
1:31.335 
1:32.489 
1:32.445 
1:33.534 
1:33.433 
1:34.212 
1:34.228 
1:34.252 
1:35.100 
1:42.155 

Klub Sponsor 

 

Clasificado por vueltas

Announcements 
0  HORA 18:07 

Printed: 21/2/2026 18:07:51 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  F.A.D.R.A. 

Margin of Victory 

3.600 

Avg. Speed 

168,003 

Best Lap Tm 

1:30.816 

Best Speed 

169,067 

Best Lap by 

44 - NEWING WILLIAN 

 

AUTODROMO ROBERTO MOURAS DE LA PLATA  

T 4000 Argentino 

1° Serie  

Race (5 Laps) started at 17:07:34 

La Plata Roberto Mouras 4,265 km 

21/2/2026 17:10 


